проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07.12.2021              № 131            х.Мартыновка

Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической
эффективности Администрации Курно-Липовского
сельского поселения  на 2021-2025 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Курно-Липовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Курно-Липовского сельского поселения  на 2021 – 2025 годы» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Курно-Липовского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление №28 от 02.03.2021 г. считать недействительным.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения	                              Р.А.Галиев